
2024년 12월 26일 12시 50분





게시일자 2024-11-01  - 2024-12-31
공고명  

업무 공고번호-차수 공고명 공고기관 계약방법 입찰서마감일시 입찰방법

용역 20241238293-00 2025년 평생학습관 환경관리 용
역 중구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/12/23 21:22(2024/12/30

12:00)

용역 20241238290-00 2025년 입화산 자연휴양림 및 야
영장 화장실 청소 유지관리 중구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/12/23 21:13(2024/12/30

12:00)

용역 20241238283-00 2025년 공원화장실 청소 유지관
리 용역 중구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/12/23 21:04(2024/12/30

12:00)

용역 20241238271-00
2025년 입화산 자연휴양림 및 황
방산 생태야영장 세탁물 위탁처리
용역

중구 수의(단가)소액-견적입찰(2인 이상
견적 제출)

2024/12/23 20:50(2024/12/30
12:00)

용역 20241238253-00 2025년 공중화장실 청소관리 용
역 중구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/12/23 20:34(2024/12/30

12:00)

용역 20241238238-00 2025년 공동주택 음식물류 폐기
물 종량기(RFID) 유지보수 중구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/12/23 20:23(2024/12/30

12:00)

용역 20241238211-00 2025년 전통시장 공중화장실 청
소관리 용역 중구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/12/23 19:59(2024/12/30

12:00)

용역 20241238086-00 2025년 둔치공영주차장 신속알
림시스템 유지보수 용역 중구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/12/23 18:46(2024/12/30

12:00)

용역 20241237985-00 2025년 청년 면접정장 대여사업 중구 수의(단가)소액-견적입찰(2인 이상
견적 제출)

2024/12/23 17:23(2024/12/30
12:00)

용역 20241231620-00 2025년 불법광고물 기동정비반
운영 용역 중구 제한(총액) 2024/12/17 22:05(2024/12/23

12:00)

용역 20241231615-00 2025년 불법주정차 무인단속장
비 유지보수 용역 중구 제한(총액) 2024/12/17 21:58(2024/12/23

12:00)

용역 20241231595-00 울산광역시 중구청사 증축 소규모
재해영향평가 용역 중구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/12/17 21:45(2024/12/23

12:00)

용역 20241229274-00 울산광역시 중구청사 증축 교통영
향평가(변경심의) 용역 중구 제한경쟁 2024/12/16 21:32(2024/12/23

12:00)

용역 20241226037-00 2025년 음식물류 폐기물 수집운
반 등 대행용역(6권역) 중구 일반(총액) 2024/12/13 18:59(2024/12/19

12:00)

용역 20241226029-00 2025년 음식물류 폐기물 수집운
반 등 대행용역(5권역) 중구 일반(총액) 2024/12/13 18:54(2024/12/19

12:00)

1 2

입찰정보 > 입찰공고 > 용역입찰공고

COPYRIGHT ⓒ 울산광역시 중구. ALL RIGHT RESERVED.

용역입찰공고

(http://contract.gbmg.go.kr)

https://contract.junggu.ulsan.kr/contract/bid
https://contract.junggu.ulsan.kr/contract/bid/announcement
https://contract.junggu.ulsan.kr/contract/bid/announcement/service
https://contract.junggu.ulsan.kr/contract/bid/announcement/service?page=2



	용역입찰공고

